REQUERIMENTO N.º 1592/2018
Ementa: Informações sobre troca de          encanamento DAEV (Departamento de Água e Esgoto de Valinhos).
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

    O vereador José Aparecido Aguiar, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:
1) A substituição do encanamento que estão sendo feito em alguns bairros, ocorrerá em todos os bairros da cidade?
2) Há quantos meses esta sendo realizada essa substituição do encanamento?
3) Qual a data prevista para o termino das obras?
4) Qual é o valor utilizado até o momento?
JUSTIFICATIVA:

Munícipes procuraram este Vereador solicitando os referidos questionamentos.
Valinhos, 23 de Agosto de 2018.
José Aparecido Aguiar
Vereador - PSDB